

SI.271.10.2016.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczone na zakup samochodu typu minivan

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Mając na uwadze krótki termin realizacji czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 1199cm³ spełniający pozostałe wymagania SIWZ w tym moc nominalną 130KM ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód bez kamery cofania, ale wyposażony w radar parkowania przód i tył ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza samych czujników.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści:

- a) silnik o pojemności 1498cm³
- b) kolor biały
- c) czy zamiast kamery cofania dopuści asystenta parkowania(samochód sam parkuje równolegle) z czujnikami z przodu i tyłu samochodu

Odpowiedź:

- a) tak
- b) nie
- c) tak

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy **zmienia SIWZ** w wymienionym wyżej zakresie oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert (punkt XI SIWZ) na dzień **23-02-2016r. godz. 10:00**. Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (punkt X SIWZ).

